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درگیری روستایی در روانسر
10 زخمی برجا گذاشت

گفت:  روانسر  فرماندار  خبر:  گروه  ســپهرغرب، 
درگیری بر سر مرتع، میان روستايیان اين شهرستان 
و شهرستان کامیاران از توابع استان کردستان 10 نفر 

زخمی برجا گذاشت.
ســعدی مصطفی زاده شنبه شب افزود: ساعاتی پیش بر 
سر بهره برداری از مراتع حدفاصل روستای پشته شهرستان 
کامیاران و روســتای خراجیان شهرســتان روانسر 10 نفر 

زخمی شدند.
وی ادامه داد: بــا اطلاع از موضــوع بلافاصله به همراه 
نیروی انتظامی، معتمدین و نیروهای اورژانس و هلال  احمر 

در منطقه حاضر و اوضاع را کنترل کردیم.
فرماندار روانسر اضافه کرد: زخمی ها که بر اثر سلاح های 
سرد و گرم زخمی شده بودند، توسط نیروهای هلال  احمر 
و فوریت های پزشکی، به مرکز درمان بستر روانسر منتقل و 

با آمبولانس نیز به مراکز درمانی استان اعزام شدند.
مصطفی زاده اظهار کرد: مرتع چشمه سفید که درگیری 
بر ســر آن رخ داده اســت، به گفتــه اداره منابع طبیعی و 
آبخیــزداری در محدوده شهرســتان روانســر و جزء پلاک 

خراجیان است.
وی گفت: نیروی انتظامی شهرســتان نیز با اشــرافیت 
کامــل، به دنبــال شناســایی عوامل نزاع کننده هســتند و 

خوشبختانه آرامش نسبی در این منطقه برقرار است.

برگزاری جشنواره بازی های 
آموزشی در مدارس مجازی 
با نیازهای ویژه کردستان

وپررش  آموزش  رئیس  خبر:  گروه  ســپهرغرب، 
استثنايی کردســتان از برگزاری جشنواره بازی های 
آموزشــی در مدارس مجازی با نیازهای ويژه استان 

خبر داد.
خلیل رنجبر روز یکشــنبه با اشــاره به بــازی به عنوان 
فرآیندی درمانی و یکی از نیازهای اساســی کودکان اظهار 
کــرد: دانش آموزان از طریق بازی های آموزشــی به عنوان 
فرآیندی درمانی نکات آموزشــی و مهارت های اجتماعی را 

بهتر یاد می گیرند.
وی افزود: در راســتای برآورده کردن نیازهای آموزشی 
متفاوت دانش آموزان با نیازهای ویژه و کمک به شــکوفایی 
اســتعدادها و توانمندی  های آنان، دبیرخانه این جشــنواره 
مســتقر در روابــط عمومــی آموزش وپرورش بــا نیازهای 
ویژه اســتان، از اول تا پایان اردیبهشــت ماه جاری طرح ها، 
ابتــکارات و نوآوری های آمــوزگاران و دبیران در مدارس و 

مراکز مجازی با نیازهای ویژه را دریافت خواهد کرد.
وی خاطرنشان کرد: بازی زمینه رشد اجتماعی و طبیعی 
کودک را فراهم و با تمرین قانون پذیری، مسئولیت پذیری، 
کارگروهــی، احترام به حقوق دیگران، مدیریت رفتار و نیل 
به برتــری، دانش آموزان با نیازهای ویــژه را برای حضور و 

زندگی در جامعه آماده می کند.
رئیس آموزش وپرورش اســتثنایی اســتان با بیان اینکه 
تدریس قســمتی از فعالیت آموزشــی است که معطوف به 
یادگیری یا تغییر روش های رفتاری اســت، افزود: نظریه ها، 
دیدگاه هــا، ماهیت و روش های تدریــس متفاوت بوده و بر 

ایجاد رابطه تعاملی بین یاد هنده و یادگیرنده تأثیر دارد.
رنجبر با اشــاره بــه اینکه دانش آمــوزان از طریق بازی 
زندگــی در آینده را تمرین می کننــد، افزود: این بازی ها با 
تقویت فکر، خلاقیــت و تمرکز دانش آمــوزان، آن ها را به 

تحرّک و کارگروهی تشویق می کند.
وی با بیان اینکه کودکان با زبان بازی، تصویری و لمس 
بهتر آموزش می بینند، تصریح کرد: در بازی های گروهی و 
اســتفاده مشترک از وسایل بازی، می توان روابط اجتماعی، 
قانون و مقررات، حــق وحقوق، نوبت و... را به آنان آموزش 

داد.
رئیس آموزش وپرورش استثنایی کردستان با بیان اینکه 
در دنیای کودکان بازی ابزار مهم، مؤثر و بخشــی از زندگی 
آن هاســت، افزود: هدف بسترســازی فرهنگی برای دیدن 

کودکان و پاسخگویی به نیاز آن ها برای یادگیری است.

خبــر

بیش از 1200 پروانه ساختمانی 
در سنندج صادر شد

سپهرغرب، گروه خبر: معاون شهرسازی و معماری 
شــهرداری ســنندج گفت: يک هزار و 217 پروانه 
ســاختمانی در 12ماهه سال گذشته توسط مناطق و 

نواحی مختلف اين شهرداری در سنندج صادر شد.
رونــاک بابایی در این بــاره اظهار کرد: اقــدام به صدور 
پروانه های ساختمانی موجب رعایت نکات ایمنی در ساخت 

و سازها و اصول مهندسی می شود.
وی عنوان کرد: بر اســاس قانون هر گونه ساخت وســاز 
در محدوده شــهرها، باید با مجوز شــهرداری صورت گیرد 
و شــهروندان هم باید نســبت به اخد پروانه ساخت از این 

شهرداری اقدام نمایند.
معاون شهرســازی و معماری شهرداری سنندج از صدور 
یک هزار و 217 پروانه ســاختمانی در طول ســال گذشته 
توســط مناطق و نواحــی مختلف این شــهرداری خبر داد 
و گفت: بیشــترین پروانه های صادره مربوط به شــهرداری 
منطقه ســه ســنندج با 388 و کم ترین تعداد آن، مختص 
به شهرداری ناحیه منفصل شهری ننله، بدون صدور پروانه 

است.
بابایی افــزود: پروانه های صادره شــامل 60 فقره اضافه 
اشکوب، 562 فقره پروانه ســاختمانی، 13 مورد تبدیل، 7 
مورد تجدید پروانه ساختمانی، 268 فقره تخریب و نوسازی، 
34 مورد تعمیرات، 188 فقره تغییر نقشــه، 11 مورد فقره 
تغییرات، 68 مورد تجدید پروانه، 3 مورد حصارکشی، خانه 

باغ یک مورد و 2 مورد دیوارکشی است.
معاون شهرسازی و معماری شهرداری سنندج، همچنین 
به تعداد 5 هزار و 754 گواهی صادره طی ســال گذشــته 
اشاره کرد و افزود: 3 مورد بلامانع شهرسازی، 4 هزار و 38 
مورد پاسخ استعلام، 472 فقره پایان عملیات ساختمانی، 2 
مورد پایان کار آپارتمانی، 2 فقره تمدید پایان کار و 1235 

مورد عدم خلاف از این تعداد است.

2 اولویت مجلس یازدهم
اولویت مجلس آینده اشتغال زایی، 

معیشت و توجه به استان های محروم 
خواهد بود

ســپهرغرب، گروه خبر: منتخب مــردم ايلام در 
مجلس يازدهم با اشــاره به اولويت مجلس يازدهم 
اشــتغال زايی،  آينده  مجلس  اولويــت  کرد:  اظهار 

معیشت و توجه به استان های محروم خواهد بود.
علی اکبر بســطامی با اشــاره به اولویت مجلس یازدهم 
اظهار کرد: اولویت مجلس آینده اشــتغال زایی، معیشــت و 

توجه به استان های محروم خواهد بود.
منتخــب مردم ایــلام در مجلس یازدهــم، راهکار رفع 
محرومیت های اســتان ایلام را نیازمند عزم همگانی عنوان 
کرد و گفت: باید دست به دســت هــم دهیم و با رفع موانع، 

مشکلات و محرومیت های استان کاهش دهیم.
بســطامی پراکنده کاری، مــوازی کاری، کاربردی نبودن 
طرح ها و واگذاری نشدن طرح های تحقیقاتی به متخصصان 
را ازجمله موانع، برای پیشــرفت استان عنوان کرد و افزود: 
باید با تشــکیل یک سیســتم کاری، برای رفع آسیب های 
اجتماعی زیر نظر اســتاندار، اقدام لازم در این زمینه انجام 

شود.
وی با ذکر اینکه در رفع مشــکلات نباید نگاه سیاســی 
دخالت داده شود، اظهار کرد: نمایندگان منتخب برای رفع 
محرومیت مناطق مختلف اســتان، در جلب و جذب بودجه 

تلاش مضاعف خواهند کرد.
به گفته وی بایــد کارگروهی مرکب از اندیشــه ورزان، 
مدیران، دانشگاهیان جمع شــوند تا مشکلات استان ایلام، 
هر چه سریع تر رفع شود و به دور از نگاه قومی و سیاسی و با 

بررسی میدانی در روستاها، مشکلات حل شود.
بســطامی گفت: اولویــت مجلس آینده اشــتغال زایی، 
معیشــت و توجه به اســتان های محروم بــوده و نگاه ما به 

دستگاه خاصی نیست، بلکه به مناطق محروم است.

خبــر

خبــر

رئیس پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی کردستان:

دستگیری باند کلاهبردار 15 میلیارد تومانی/75 درصد 
جرائم خرد هستند

سپهرغرب، گروه سیاســی: رئیس پلیس آگاهی 
کردستان گفت: با تلاش های شــبانه روزی مأموران 
اداره مبــارزه با جعل اســناد و کلاهبرداری آگاهی 
کردستان، اعضای باند کلاهبردار و جاعل در سنندج 

شناسايی و دستگیر شدند.
ســرهنگ عبدالله فاتحی روز یکشنبه در نشست خبری 
با خبرنگاران استان کردستان، اظهار کرد: به دنبال مراجعه 
تعدادی از شهروندان ســنندجی به پلیس آگاهی مبنی بر 
کلاهبرداری از آنان، رســیدگی و تشکیل پرونده در دستور 
کار مأمــوران اداره مبــارزه با جعــل و کلاهبرداری پلیس 

آگاهی قرار گرفت.
وی افزود: در همین راستا طی تحقیقات صورت گرفته، 
مأموران موفق به شناســایی یک باند حرفه ای که اقدام به 
جعل و کلاهبرداری کرده بودند، شــدند و در یک عملیات 
12 نفــر از اعضای این باند را که دو نفر از آنان زن بودند را 

دستگیر کردند.
رئیس پلیــس آگاهی فرماندهی انتظامی کردســتان 
ادامــه داد: در تحقیقات و بازرســی از محل اختفای این 
بانــد، مقادیر قابل توجهی ارز داخلــی و خارجی تقلبی، 
برگ چــک، شناســنامه، کارت ملی، اوراق شناســایی 
مختلف و همچنیــن قولنامه های جعلی که با اســتفاده 
از آن ها اقدام به فروش امــلاک و خودرو به مردم کرده 

بودند، کشف و ضبط شد.
ســرهنگ فاتحی با بیــان اینکه با دســتگیری این 
25 فقــره پرونــده مختلف در حــوزه جعل و  افــراد 

کلاهبرداری کشــف شد، یادآور شد: این باند در مدت 
فعالیت خود اقدام بــه 15 میلیارد تومان کلاهبرداری 

بودند. کرده 
وی در بخــش دیگــری از ســخنان خود، بــه میزان 
ســرقت های اتفاق افتاده در فروردین ماه سال جاری اشاره 
کرد و بیان کرد: در این مدت سرقت از منزل شش درصد و 
سرقت از مغازه 28درصد نسبت به مدت مشابه سال گذشته 

کاهش داشته است.
رئیس پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی کردستان گفت: 
همچنیــن در بحث ســرقت منزل 129 درصــد، در بحث 
جیب بری 120درصد و در بحث ســرقت احشام 67 درصد، 

افزایش کشفیات داشته ایم.
ســرهنگ فاتحی با بیان اینکــه در مجموع 75 درصد 
جرائم رخ داده در این اســتان، در یک ماهه اخیر را جرائم 
خرد تشــکیل داده است، اظهار کرد: در سال گذشته 232 
مورد از پرونده های کشف شده به صورت علمی حل شده اند 
و اعتراف متهم در حل این تعداد پرونده نقشــی نداشــته 

است.
وی بــه دســتگیر دو ســارق کابل بــرق و تجهیزات 
مخابراتــی که به 12 فقره ســرقت اعتــراف کرده اند نیز 
اشاره کرد و افزود: همچنین دو زن سابقه دار که با جلب 
اعتماد زنان ســالمند بعد از بیهوش کردن آن ها، اقدام به 
ســرقت اموال منزل مال باختگان می کردند، در این مدت 

شدند. دستگیر 
رئیس پلیــس آگاهی فرماندهی انتظامی کردســتان 

ادامــه داد: با تلاش های شــبانه روزی مأمــوران پلیس 
آگاهی استان کردســتان، سه نفر نیز که اقدام به سرقت 
به عنف کرده بودند، دســتگیر شــدند که بــه 37 فقره 
ســرقت لوازم داخل خودرو و دو فقره ســرقت احشــام 

کردند. اعتراف 
ســرهنگ فاتحی یادآور شــد: در بحث سرقت خودرو 
نیز سه ســارق خودرو شناسایی و دستگیر شدند که اقدام 
به سرقت پنج دســتگاه خودروی ســواری و پنج دستگاه 
موتورسیکلت کرده بودند که خوشبختانه اموال مسروقه نیز 

به صاحبان آنها بازگردانده شد.
وی در بخش پایانی سخنان خود به چند هشدار پلیسی 
نیز اشــاره کرد و بیان کرد: از شهروندان درخواست داریم 
هرگونه معامله ملــک و خودرو را فقط در بنگاه های معتبر 
انجام دهند و پس از احراز هویت فروشنده و مالکیت مورد 

معامله وجه آن را پرداخت کنند.
رئیس پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی کردستان گفت: 
همچنین شهروندان ســعی کنند، از پارک کردن خودروی 
خــود در معابر کم تردد و خلوت خــودداری کنند و پس از 
پارک کــردن در پارکینگ های عمومــی از قفل پدال، قفل 

فرمان و دزدگیر استفاده کنند.
سرهنگ فاتحی اظهار کرد: در بحث پیشگیری از وقوع 
ســرقت منزل و مغازه نیــز حتماً در صــورت ترک منزل 
به مدت طولانی، از یک فرد مطمئن بخواهند که همواره به 
محل زندگی و یا کســب آن ها سرکشی کند تا شاهد وقوع 

سرقت نباشیم.

پنجرهاستانها
آغاز پشم چینی در بین عشاير ايلام

مدیرکل امور عشــایری ایلام از آغاز پشــم چینی در بین عشــایر ایلام خبر داد و گفت: پیش بینی می شــود، یک هزار و 500 تن پشم در استان 
تولید شود.

معاون هماهنگی قرارگاه منطقه ای ارتش غرب کشور

وجود 11 هزار نیرو در رزمایش مقابله با کرونا در ارتش

سپهرغرب، گروه خبر: معاون هماهنگی قرارگاه 
منطقه ای ارتش غرب کشــور گفت: 11 هزار نیرو 
برای مقابله با ويروس کرونا در رزمايش ارتش در 

حال انجام فعالیت هستند.
امیر سرتیپ دوم کیومرث جعفری معاون هماهنگی 
قرارگاه منطقه ای ارتش غرب کشور گفت: 29 فروردین 
روزی برای ارتش جمهوری اسلامی ایران است که حالا 
بیش از 41 سال می شــود که ارتش جمهوری اسلامی 
ایــران یک روز از تقویم رســمی کشــور را به نام خود 

می بیند.
      ارتش، از روزی که آغاز شد

وی افزود: روزی که برای اولین بار به فاصله 2 ماه پس 
از پیروزی انقلاب اسلامی ایران توسط امام خمینی)ره( 
به نام ارتش نام گذاری شــد تا پاسخی مناسب باشد، به 

وفاداری ارتشیان به آرمان های انقلاب اسلامی.
معاون هماهنگ کننده قرارگاه ارتش در اســتان های 
ایلام،کرمانشاه،کردستان، همدان، زنجان و قزوین، ادامه 
داد: از 19 بهمن ســال 57 بیعت ارتش بــا امام)ره( از 
همــان نخســتین  روز، ارتــش کار خود را بــرای دفاع 
از انقلاب اســلامی ایران شــروع کــرد و نام گذاری 29 
فروردیــن به نام روز ارتش از ابتــکارات حضرت امام)ره( 
بود. آن هم در شــرایطی که ارتش جمهوری اســلامی 
ایران با کار شکنی های مختلف هم داخلی و هم خارجی 

و عناصر نفوذی در ارتش روبه رو بود.
این مقام مســئول ادامه داد: مشکلات فراوان ارتش 
سبب شــد تا فرماندهان وقت ارتش با درخواست وقت 
ملاقــات از حضــرت امــام)ره( برای برون رفــت از این 
وضعیت چاره اندیشــی کنند و از امام )ره( بخواهند که 

ایشان فرماندهی خود را بر کل نیروهای مسلح را مجدداً 
اعلام کند تا با اســتفاده از این حکــم حکومتی، قوام و 

انضباط به ارتش برگردد.
امیــر ســرتیپ دوم جعفری تصریح کــرد: حضرت 
امــام با صدور پیامــی تاریخی در تاریــخ 29 فروردین 
ســال 58 خطاب به ملت، ســنگ بنــای روز ارتش را 
گذاشــتند و اعلام فرمودند: »ارتش محترم در این روز 
در شهرستان های بزرگ با سازوبرگ به رژه می پردازد و 
پشتیبانی خود را از جمهوری اسلامی و ملت بزرگ ایران 
و حضور خود را برای فداکاری در راه اســتقلال و حفظ 

مرزهای کشور اعلام کنند.«
      گريزی بر اقدامات ارتش

وی خاطرنشــان کرد: ارتش در دوران 8 ســال دفاع 
مقدس رشــادت های زیادی از خود نشــان داد و بعد از 
جنــگ تحمیلی همچنان یگان های ارتش به حفاظت از 
مرزها در نقاط مرزی را انجام می دهد و در بســیاری از 

حوادث غیر مرتقبه در کنار مردم بوده است.
معاون هماهنگی قرارگاه منطقه ای ارتش غرب کشور 
گفت: در زلزله کرمانشاه، بم، منجیل و سایر اتفاقاتی که 
می افتــاد ارتش در کنار مردم بــوده و مأموریت خود را 
در راســتای طرح مردم یاری و خدمات رسانی به مردم 

انجام داده است.
      ارتش در مقابل کرونا

امیــر جعفری در خصوص اقدامات ارتش در مقابله با 
بیماری کرونا نیز گفت: ارتش ســال 98 را در حالی به 
پایان رساند که مردم ایران گرفتار بلای ویروس منحوس 
کرونا نیازمند کمــک بودند، ارتش یک بار دیگر با چهره 
رحماء بینهم در جبهه ارتــش فدای ملت صادقانه وارد 

شد.
     تشــکیل 19 قرارگاه زيستی در مقابله با 

کرونا
وی گفت: برابر منویات مقام معظم رهبری در خصوص 
امدادرسانی به مردم، برابر دستور فرمانده کل ارتش و تدبیر 
فرمانده نیروی زمینی در مورخه 25/12/98 رزمایش بزرگ 
مبارزه با بیماری کرونا در سراسر کشور انجام گرفت، در این 
راستا 19 قرارگاه زیستی و 100 پایگاه نظامی برای مبارزه 

با کرونا تشکیل دادیم.

وی افــزود: احداث بیمارســتان 2000 تخت خوابی 
در تهــران، در کمتــر از 48 ســاعت از بزرگ تریــن 
اقدامــات ارتش بــود که 2 هدف را دنبــال می کرد: 1. 
نشــان دادن توانمندی ارتش در اتفاقات مشابه 2.کمک 
به نظام پزشــکی و دولت در خصوص پذیرش بیماران و 

فراهم کردن شرایط مراقبت ویژه از بیماران.
معاون هماهنگ کننده قرارگاه ارتش در اســتان های 
ایلام،کرمانشاه،کردســتان، همــدان، زنجــان و قزوین، 
ادامه داد: توانســتیم 264 ورودی و خروجی شــهرهای 
بزرگ مورد غربالگری، تب سنجی قرار دهیم و تونل های 

ضدعفونی کننده را برای خودروها فراهیم سازیم.
      اجرای رزمايش مقابله با کرونا با 11 هزار 

نیرو
وی گفت: 31 اســتان را برای مقابله با کرونا پوشــش 
دادیم، 785 مرکز درمانی ســیار و 32 بیمارســتان جهت 
تشــخیص ســلامت و مبارزه با ویروس کرونا را به منظور 
خدمت رســانی به مردم تجهیز کردیم. در همین راســتا 
11000 نفــر از کارکنان کادر درمانی از قبیل پزشــک و 
پرستار در این رزمایش بزرگ در حال انجام وظیفه هستند.

این مقام مســئول تصریح کرد: ضدّعفونی، سم پاشی 
و گندزدایی بیش از 500 شــهر و روســتا با استفاده از 
تجهیزات و ماشــین آلات جنگ نوین انجام شده است و 
در استان ایلام سرابله و ایوان غرب، با هماهنگی استاندار 

دو ایستگاه غربالگری قرار دادیم.
امیر جعفری، با بیان اینکه از تاریخ 99/1/6 ایستگاه 
غبالگری شــباب، تعداد 66592 نفــر و تعداد 13576 
خودرو را تب ســنجی و رفع آلودگی کرد، یادآور شــد: 
461 نفر در ســرابله مشــکوک و 4 نفر اعزام به مراکز 
درمانی شــدند. همچنین در ایســتگاه ایــوان که تردد 
کمتــری صورت گرفــت و 22471 نفــر را غربالگری و 
تب ســنجی کردیم و 8254 خودرو ضدعفونی شدند و 

357نفر مشکوک بودند.
وی ادامه داد: نزدیک به 7 نفر را به مراکز بهداشــتی 
اعزام کردیم، ضمناً شــهرهای ایوان ســرابله، شباب و 
شهرآســمان آباد در چند نوبت به استعداد 15 دستگاه 
تانکر سم پاش یگان جنگ نوین، تمامی معابر و خیابان ها 

و کوچه ها توسط ارتش ضدعفونی و گندزدایی شد.

رئیس پلیس آگاهی کردستان

اعضای باند بزرگ کلاهبرداری 15 میلیارد تومانی در سنندج دستگیر شدند

ســپهرغرب، گروه اجتماعــی: رئیس پلیس 
آگاهی کردستان از دســتگیری اعضای يک باند 
بزدرگ کلاهبرداری شــامل 10 مرد و 2 نفر خانم 
در ســنندج، خبرداد که بــه 15 میلیارد تومان 

کلاهبرداری اعتراف کرده اند.
عبــدالله فاتحی اظهار کرد: بیشــترین درصد جرائم 
اســتان کردســتان، جرائم خرد است که 99 درصد این 

جرائم از ناآگاهی مردم است.
وی خاطرنشــان کرد: جمعی از همشهریان شکایاتی 
مبنی بر اینکه اموالشــان توســط عده ای با سندسازی 
به یغما رفته اســت را به پلیس اطــلاع دادند. نیروهای 
ما بلافاصله وارد عمل شــدند و با حمایت دادگســتری 
توانســتیم در ایام نوروز 10 نفر آقا و دو نفر خانم را که 

به صورت بســیار زیرکانه اقدام به تطمیع افراد و به تارج 
بردن اموال آن ها کرده بودند، شناسایی و دستگیر شدند.
وی اضافه کرد: این متهمین بــه 15 میلیارد تومان 
کلاهبرداری اعتراف کرده اند و اسنادی نیز از آنان کشف 

شد.
فاتحی از مردم استان خواست هر نوع خرید و فروش 
را در بنگاه های رســمی انجام دهند و افزود: مردم قبل 
از خرید هر نوع ملک و وســیله ای حتماً احراز مالکیت و 
احراز ســند را مدّنظر قرار دهند تا گرفتار کلاهبرداران 

نشوند.
وی خاطرنشان کرد: از ابتدای امسال تاکنون با تلاش 
همکاران و همراهی مردم 6 درصد ســرقت منازل و 28 
درصد ســرقت از مغازه ها در سطح استان کاهش داشته  

است.
رئیس پلیس آگاهی کردستان عنوان کرد: از ابتدای 
امسال تاکنون کشفیات سرقت 129 درصد و جیب بری 

120 درصد رشد داشته  است.
وی گفت: 75 درصد از جرائمی که در اســتان وجود 
دارد جرائم خرد اســت و در مجموع، کشفیات سرقت ها 
در کردستان امسال به نسبت مدت مشابه سال قبل 51 

درصد افزایش دارد.
وی اضافــه کرد: تلاش ما براین اســت که از طریق 
علمی جرائم را کشف کنیم و 232 مورد از کشف جرائم 

در سطح استان کشف علمی بوده است.

فاتحی افزود: یکی از مشــکلات استان سرقت سیم 
برق است که در این راستا 3 نفر دستگیر و به 12 مورد 
سرقت اعتراف کردند که امیدواریم شرکت نیروی برق با 
اندیشیدن تدابیری زمینه را برای قطع دست سارقین در 

این زمینه فراهم سازند.
وی از دســتگیری دو سارق زن ســابقه دار و اعتراف 
آنها به دو فقره ســرقت در اســتان خبر داد و گفت: در 
فروردین ماه امســال نیز 3 سارق ســابقه دار در سنندج 
دستگیر کرده ایم که به 22 فقره سرقت اعتراف کرده اند.
رئیس پلیس آگاهی کردســتان از شناسایی تعدادی 
دیگر از ســارقین خبر داد و گفت: به زودی این افراد که 
طی ماه های قبل از فروردین اقدام به سرقت کرده بودند 

شناسایی و به زودی دستگیر خواهند شد.
وی اذعان کرد: در راســتای پیشــگیری از سرقت از 
منــزل تأکید می کنیــم اگر برای مدتــی خانه را خالی 
می گذارند، از نگهداری وسایل گرانقیمت و ارزشمند در 

خانه خودداری کنند.
فاتحی با بیان اینکه تماس با شماره 130 در صورت 
مشــاهده افراد مشــکوک در اطراف منــزل را ضروری 
دانست و تصریح کرد: با توجه به اینکه بیشترین سرقت 
در بحث خودرو ســرقت وسایل خودرو است. مردم برای 
جلوگیری از ســرقت اموالشــان حتماً از قفل مناســب 
اســتفاده و از پارک ماشین در نقاط کور و غیرقابل دید 

خودداری کنند.

روستاهای مناطق محروم کردستان برق دار می شوند
سپهرغرب، گروه خبر: هیوا لهونیان، مديرعامل 
شــرکت توزيع نیروی برق کردستان در گفت وگو 
با خبرنگاران از برق رسانی به 8 روستای زير پنج 
خانوار جمعیت در استان، با هدف توسعه و کمک به 
بازگشت مردم به روستاها و مهاجرت معکوس خبر 
داد و اظهار کرد: امسال سه روستای حسین آباد، 
خشکه دول و پشت تنگ در شهرستان کامیاران و 

پنج کوخ سعید مولود، گرده شین، امام شوقته، برده 
بوک و قلینگ پشــت بخش آرمرده بانه برق دار 

می شوند.
وی بــا بیــان اینکه برق رســانی به این 8 روســتا 
بــا احداث شــبکه فشــار ضعیف یا متوســط صورت 
می گیرد، افزود: برای برق رســانی به این روستاها 33 
میلیارد ریال در نظر گرفته شــده که از محل دریافت 

عوارض برق تأمیــن و در مجموع 37 خانوار از نعمت 
بهره مند خواهند شد. برق 

مدیرعامل شــرکت توزیع نیروی برق کردســتان با 
یادآوری اینکه در ســال گذشته به 12 روستای مناطق 
مختلف اســتان برق رسانی صورت گرفت، گفت: تاکنون 
یک هــزار و 706 روســتا در کردســتان از نعمت برق 

بهره مند شده اند.


